



TO I OWO O WARSZTACIE TERAPII ZAJĘCIOWEJ W WĄBRZEŹNIE

Wydanie 260

Wrzesień 2013

NARODOWE CZYTANIE W WĄBRZEŹNIE

Sylwia Wójcik

Rok temu Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Bronisław Komorowski zapoczątkował ogólnopolską akcję pod nazwą "Narodowe czytanie". Tegoroczna edycja została poświęcona twórczości Aleksandra Fredry.

W tym roku nasze miasto po raz pierwszy przyłączyło się do publicznego czytania znanych polskich dzieł literackich. W środę 10 września 2013 roku na Placu Jana Pawła II odbyło się czytanie Zemsty Aleksandra Fredry.



Organizatorami spotkania byli Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna imienia Witalisa Szlachcickowskiego i Wąbrzeski Dom Kultury. Tego popołudnia pogoda dopisała, więc mieszkańcy Wąbrzeźna, a wśród nich grupa uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej wraz z instruktorami licznie przybyli na wąbrzeski rynek, gdzie tak zwany "Teatr przy stole" czytał „Zemstę” z podziałem na rolę. Scenografia przedstawiająca mury kamienne i uczennice wąbrzeskiego Gimnazjum prezentujące suknię z epoki przyciągały uwagę przechodniów.

Największym zaskoczeniem dla oglądających było to, że w poszczególne postacie literackie wcieliły się

osoby, które, na co dzień znane są z tego, że zajmują odpowiedzialne stanowiska.



Poniżej prezentujemy obsadę "wąbrzeskiej zemsty":

Leszek Kawski – Burmistrz Miasta - **Cześnik**

Krzysztof Maćkiewicz – Starosta Wąbrzeski – **Rejent**

Gizela Pijar – Dyrektor Wąbrzeskiego Domu Kultury -

Klara

Paweł Becker – historyk – **Wacław**

Bolesław Künstler – Dyrektor Liceum

Ogólnokształcącego imienia

Zygmunta Działowskiego w

Wąbrzeźnie - **Papkin**

Zbigniew Izdebski – **Dyndalski**

Aleksandra Kurek – Dyrektor Miejskiej i Powiatowej

Biblioteki Publicznej imienia

Witalisa Szlachcickowskiego w

Wąbrzeźnie – **Podstolina**

Filip Murawski – uczeń Gimnazjum nr. 1 w

Wąbrzeźnie – **Mularz pierwszy**

Tomasz Rydzewski – uczeń Gimnazjum nr.1 w

Wąbrzeźnie – **Mularz drugi**

Każdy kto w tym dniu przyniósł swój egzemplarz książki autorstwa Aleksandra Fredry mógł do niej wbić okolicznościową pieczętkę przyslaną do Wąbrzeźna przez Kancelarię Prezydenta Rzeczypospolitej Polski.

STRZAŁ W DZIESIĄTKĘ

Sylwia Wójcik, Maciej Szablewski

Jak co roku, we wrześniu odbyły się kolejne zawody gry w kręgle dla osób niepełnosprawnych, poruszających się na wózkach inwalidzkich. To spotkanie sportowe, które nosi nazwę „Strzał w 10”, zostało zorganizowane w Zakładzie Aktywności Zawodowej Kręgielni „Mango”. Organizatorem tych zawodów było Wąbrzeskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski oraz Warsztat Terapii Zajęciowej w Wąbrzeźnie.



Do wspólnych zmagania sportowych zaproszone zostały drużyny z WTZ Kowalewo Pomorskie, WTZ Świecie nad Wisłą, WTZ Aleksandrów Kujawski, Fundacji Ducha na Rzecz Rehabilitacji Naturalnej Ludzi Niepełnosprawnych z Torunia, WTZ „Karczemka” z Otłoczyna, WTZ Grudziądz oraz Dom Pomocy Społecznej z Wąbrzeźnia. Dodatkowo swoją obecnością zaszczytili nas m.in. Starosta – Pan Krzysztof Maćkiewicz, Wiceprzewodniczący Wąbrzeskiego Stowarzyszenia Dzieciom Specjalnej Troski – Pan Alojzy Kędziorski, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Pani Justyna Przybyłowska. Rywalizacja między drużynami, która trwała około pięciu godzin, była bardzo zacięta i wyrównana. Ponieważ z roku na rok drużyny prezentują coraz wyższy poziom.



Pomimo tego, wszystkim uczestnikom dopisywały bardzo dobre humory, a atmosfera podczas spotkania była przyjazna. Zgodnie z tradycją naszych zawodów wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe puchary, dyplomy i nagrody.

KRĘGIELNIA MANGO i KORT DO GRY W SQUASH'A. PRZY UL. SPORTOWEJ 10 ZAPRASZA

PONIEDZIAŁEK
– CZWARTEK

14⁰⁰ – 22⁰⁰

PIĄTEK

14⁰⁰ – 23³⁰

SOBOTA

10⁰⁰ – 23³⁰

NIEDZIELA

10⁰⁰ – 22⁰⁰



Kręgielnia poleca

Kręgle, bilard, dart, piłkarzyki, zajęcia: fitness (3 w 1) step, fitball, aerobic, nauka tenisa, siatkówka, piłka nożna, masaż relaksacyjny.

PODZIĘKOWANIA

Warsztat Terapii Zajęciowej
serdecznie dziękuje:

- ❖ Panu Pawłowi Śliwińskiemu radnemu miejskiemu.
- ❖ Państwu Larysie i Andrzejowi Ramlau.
- ❖ Państwu Danucie i Wojciechowi Gajewskim

Gazetkę redagują samodzielnie:

Sylwia Wójcik, Maciej Bartkowski, Maciej Szablewski, Anna Jabłońska, Krzysztof Klosiński

Nasz adres: Warsztat Terapii Zajęciowej ul. Jana Matejki 18, 87-200 Wąbrzeźno tel. 687-17-02,

Zapraszamy na naszą stronę internetową: www.wtz2000.pl e-mail: wtz@wtz2000.pl